Bon Secours Mercy Health

Supplément a la politique d'aide financiére pour soins de santé (Healthcare Financial Assistance)
Bilan des calculs des montants généralement facturés (AGB)

Entrée en vigueur le 1ler mars 2022

Conformément a I'article 1.501(r)-5(a)(1) des réglementations du Trésor, un hopital doit limiter le
montant facturé pour les soins fournis a toute personne ayant droit a une aide au titre de sa politique
d'aide financiére aux montants généralement facturés (AGB) en cas de soins d'urgence et d'autres soins
médicaux nécessaires. L'article 1.501(r)-5(b)(1) prévoit deux méthodes que les établissements
hospitaliers peuvent utiliser pour déterminer les AGB : (1) méthode rétrospective ; ou (2) méthode
Medicaid. Tel qu'indiqué dans sa politique d'aide financiére pour soins de santé, Bon Secours Mercy
Health calcule un pourcentage d’AGB pour chaque hopital Bon Secours Mercy Health en employant une
méthode rétrospective.

Les hopitaux Bon Secours Mercy Health ont choisi la méthode « rétrospective » basée sur les demandes
de reglement réelles payées a chaque établissement hospitalier. Conformément a I'article 1.501(r)-
5(b)(3)(i), chaque établissement hospitalier Bon Secours Mercy Health calcule son pourcentage d'AGB
sur la base de la rémunération a |'acte de Medicare et de tous les assureurs privés qui paient les
demandes de réglement a I'établissement. L'AGB de chaque hopital est calculé annuellement en
divisant la somme des montants de |I'ensemble des demandes de réglement pour soins d'urgence et
autres soins médicalement nécessaires qui ont été autorisés par Medicare et les assureurs commerciaux
au cours d'une période de 12 mois par la somme des frais bruts connexes pour ces demandes. Pour
2022, la période de 12 mois utilisée pour le calcul de I'AGB de chaque établissement hospitalier
démarrait le 1ler novembre 2020 et se terminait le 31 octobre 2021.

Le calcul de I'AGB a été déterminé pour chaque hopital. Corrélativement a la variation des taux des
colts prévus et du contrat de soins gérés, les calculs de I'AGB pour les hopitaux allaient de 12 % a 50 %.
A compter du ler mars 2022, Bon Secours Mercy Health a mis en place un pourcentage d'AGB régional
des frais bruts applicables a I'ensemble des établissements hospitaliers de la région sur la base du
pourcentage de I'AGB ayant généré la remise la plus élevée au sein de chaque région. Les pourcentages
d'AGB par hépital et sur une base régionale sont joints.



Bon Secours Mercy Health

Medicare et assureurs commerciaux
Compte soldé du 01/11/2020 au 31/10/2021
Montants généralement facturés (AGB)

Youngstown

St. Elizabeth Boardman

Niveau régional le plus bas
Niveau Corp le plus bas hors CHS

01/11/2020 au 31/10/2021
Net autorisé

Patients hospitalisés
Patients externes

St. Elizabeth

Patients hospitalisés
Patients externes

St. Joseph
Patients hospitalisés
Patients externes

Lorain
Allen

Patients hospitalisés
Patients externes

Regional
Patients hospitalisés
Patients externes

Toledo
Defiance

Patients hospitalisés
Patients externes

Tiffin
Patients hospitalisés
Patients externes

29.8%
21.1%
25.3%

25.9%
19.9%
23.5%

26.9%
19.6%
22.5%

34.2%
24.2%
27.0%

27.2%
21.5%
24.3%

44.6%
31.9%
34.0%

44.6%
36.3%



Bon Secours Mercy Health Niveau régional le plus bas

Medicare et assureurs commerciaux Niveau Corp le plus bas hors CHS
Compte soldé du 01/11/2020 au 31/10/2021
Montants généralement facturés (AGB) 01/11/2020 au 31/10/2021

Net autorisé
38.4%



Bon Secours Mercy Health

Medicare et assureurs commerciaux
Compte soldé du 01/11/2020 au 31/10/2021
Montants généralement facturés (AGB)

Willard

Patients hospitalisés
Patients externes

St. Anne

Patients hospitalisés
Patients externes

St. Charles

Patients hospitalisés
Patients externes

St. Vincent

Patients hospitalisés
Patients externes

Lima

Patients hospitalisés
Patients externes

Springfield
Springfield Regional

Patients hospitalisés
Patients externes

Memorial

Patients hospitalisés
Patients externes

Niveau régional le plus bas

Niveau Corp le plus bas hors CHS

01/11/2020 au 31/10/2021
Net autorisé

44 8%
38.4%
39.6%

16.8%
17.5%
17.1%

20.7%
16.8%
18.8%

19.3%
18.2%
18.8%

24.5%
23.1%
23.8%

23.5%
21.3%
22.4%

33.2%
25.6%
27.3%



Bon Secours Mercy Health

Medicare et assureurs commerciaux
Compte soldé du 01/11/2020 au 31/10/2021
Montants généralement facturés (AGB)

Cincinnati
Anderson

Patients hospitalisés
Patients externes

Clermont

Patients hospitalisés
Patients externes

Fairfield
Patients hospitalisés
Patients externes

Jewish

Patients hospitalisés
Patients externes

Westside

Patients hospitalisés
Patients externes

Paducah
Lourdes

Patients hospitalisés
Patients externes

Marcum Wallace

Patients hospitalisés
Patients externes

Niveau régional le plus bas

Niveau Corp le plus bas hors CHS

01/11/2020 au 31/10/2021
Net autorisé

26.7%
24.4%
25.8%

27.0%
24.1%
25.5%

25.4%
24.3%
24.9%

28.5%
22.5%
26.0%

28.8%
23.8%
26.5%

27.6%
21.5%
24.0%

39.1%
23.2%
271%



Bon Secours Mercy Health

Medicare et assureurs commerciaux
Compte soldé du 01/11/2020 au 31/10/2021
Montants généralement facturés (AGB)

Hampton Roads
Southampton Hospital
Patients hospitalisés
Patients externes

Mary Immaculate Hospital
Patients hospitalisés
Patients externes

Maryview Medical Center
Patients hospitalisés
Patients externes

Richmond

Memorial Regional Medical Center
Patients hospitalisés

Patients externes

Richmond Community Hospital
Patients hospitalisés
Patients externes

St. Francis Medical Center
Patients hospitalisés
Patients externes

St Mary's Hospital
Patients hospitalisés
Patients externes

Rappahannock
Patients hospitalisés
Patients externes

Southside
Patients hospitalisés
Patients externes

Niveau régional le plus bas

Niveau Corp le plus bas hors CHS

01/11/2020 au 31/10/2021
Net autorisé

29.8%
17.9%
21.0%

35.2%
23.2%
26.7%

36.6%
21.4%
25.8%

27.7%
20.9%
24.4%

54.4%
27.5%
27.9%

34.0%
23.3%
27.8%

31.3%
23.6%
27.6%

94.3%
43.7%
49.5%

13.1%
10.7%
12.1%



Bon Secours Mercy Health Niveau régional le plus bas

Medicare et assureurs commerciaux Niveau Corp le plus bas hors CHS
Compte soldé du 01/11/2020 au 31/10/2021
Montants généralement facturés (AGB) 01/11/2020 au 31/10/2021

Net autorisé
Virginie du Sud

Patients hospitalisés 17.2%
Patients externes 13.4%
14.4%

Caroline du Sud
St Francis Hospital General

Patients hospitalisés 21.2%

Patients externes 18.6%
19.7%

Total BSMH

Patients hospitalisés 25.3%

Patients externes 21.5%

23.3%



